

लिमिटेड टेण्डर संख्या -01

सं0-IV/17013/10/भा.ति.सी.पु./सा.मु. 40वीं वा0/ग्रेन शॉप/टेण्डर/2019- 134

कार्यालय सेनानी 40वीं वाहिनी
भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह मंत्रालय (भारत सरकार)

पत्रा. - डोंगरगढ़, जिला- राजनॉदगाव (छत्तीसगढ़)-491445

दिनांक..... 16/8/19

टेण्डर नोटिस

सेनानी, 40वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रा. - डोंगरगढ़, जिला- राजनॉदगाव (छत्तीसगढ़)-491445 के द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से Two bid system (Technical and Financial Bids) के माध्यम से ताजा राशन आपूर्ति हेतु कुल 180 दिन (01.10.19 से 31.03.2020) के लिये मोहरबंद निविदायें निम्नलिखित विवरणानुसार आमंत्रित की जाती हैं।

निविदां फार्म शुल्क	- 100/- सौ रूपये मात्र।
निविदां प्रकाशन की तिथि	:- 17.08.19 को 1030 बजे
निविदां फार्म खरीद करने की तिथि	:- 18.08.19 से 06.09.19 तक कार्यालय समय- 0900बजे से 1500 बजे तक
बिड जमा करने की अंतिम तिथि	:- 06.09.19 को 1630 बजे तक
निविदां खुलने की तिथि	:- 07.09.19 को 1000 बजे।

टिप्पणी :-

1. निविदां से संबंधित अधिक जानकारी के लिये भा0ति0सी0पुलिस बल की वेबसाईट www.itbp.gov.in&www.epublishing.gov.in/CPPP से भी प्राप्त कर सकते हैं, तथा डाउन लोड भी किया जा सकता है। निविदां मे किसी भी प्रकार के परिवर्तन/संशोधन के लिए उपरोक्त वेबसाईट पर सूचित किया जायेगा। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि हमारी वेबसाईट पर लगातार विजिट करें।

16/8/19
सेनानी

40वीं वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस

LIMITED TENDER NOTICE

No.IV-17013/10/ITBP/THQ 40th BN/G. Shop/Tender/2019- 134

Office of the Commandant

40th BN, ITB Police Force

MHA/Government of India

Po. – Dongargarh, Distt- Rajnandgaon, (CG)-491445

Dated: 16/8/19

On behalf of the President of India, THQ 40th BN, ITBP, invites Limited tender under Two Bid System (Technical Bid & Financial Bid) for the Supply of Fresh ration for the period of 180 days w.e.f (01.10.19 to 31.03.2020).

Tender Form Cost- 100/-

Tender Publishing Date/Time : 17.08.19/1030Hrs.
Tender for Sale Date/Time : 18.08.19 to 06.09.19 (0900 to 1500Hrs)
Bid Submission Date/Time : Till 06.09.19 (1630 Hrs.)
Tender Opening Date/Time : On 07.09.19 (1000Hrs.)

Notes :

- i) All details, regarding the subject tender are available on our website www.itbp.gov.in & www.eprocure.gov.in/CPPP. Any change/modification in the Tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.


Commandant
40th BN I.T.B.Police